



GEHRIHOF

Qualitätsweine

Gutsweine			1,00l-Flasche	
Müller-Thurgau		2015		4,10 €
	trocken	2014		4,10 €
Gutedel	trocken	2015		4,10 €
Riesling	trocken	2014		5,70 €
Weißburgunder	trocken	2014		5,80 €
Grauburgunder	trocken	2014		5,80 €
Spätburgunder Weißherbst		2011		5,50 €
Spätburgunder Rotwein		2011		5,80 €
	trocken	2011		5,80 €
Editionsweine			0,75l-Flasche	
Gewürztraminer		2011	10,00€/l	7,50 €
Weißburgunder		2015	8,67€/l	6,50 €
	trocken	2014	8,67€/l	6,50 €
Grauburgunder	trocken	2014	8,67€/l	6,50 €
Rosé	trocken	2014	7,47€/l	5,60 €
Spätburgunder Weißherbst		2012	5,20€/l	3,90 €
	lieblich	2015	8,67€/l	6,50 €
Spätburgunder Rotwein		2010	7,47€/l	5,60 €
	trocken	2011	7,87€/l	5,90 €
Lemberger Rotwein	trocken	2012	12,00€/l	9,00 €
Rotwein	trocken	2011	8,67€/l	6,50 €
Premiumweine			0,75l-Flasche	
Riesling	trocken	2015	12,00€/l	9,00 €
Gewürztraminer & Solaris Spätlese	süß	2015	16,67€/l	12,50 €
Weißburgunder „SG“	trocken	2015	16,67€/l	12,50 €
Rotwein „SG“	trocken	2012	16,67€/l	12,50 €
Spätburgunder „SG“	trocken	2011	19,33€/l	14,50 €
Spätburgunder Roter Bur	trocken	2014	22,00€/l	16,50 €

Michael Strecker Hinterheuweiler 6 79194 Heuweiler
Tel.: 07666-3278 Fax: -880704 E-Mail: gehrihof@t-online.de

Sekt – traditionelle Flaschengärung

Riesling	brut	750ml	14,27€/l	10,70 €
----------	------	-------	----------	---------

Edelbrände aus der Hausbrennerei

Obstbrand, 42% vol.	350ml	20,00€/l	7,00 €
	500ml	16,60€/l	8,30 €
	1000ml		11,00 €
Weinhefe Branntwein, 42% vol.	350ml	20,00€/l	7,00 €
	700ml	13,57€/l	9,50 €
	1000ml		11,00 €
Kräuterbrand, 42% vol.	350ml	20,00€/l	7,00 €
	700ml	13,57€/l	9,50 €
	1000ml		11,00 €
Zwetschgenwasser, 42% vol.	350ml	23,43€/l	8,20 €
	500ml	20,00€/l	10,00 €
	1000ml		13,00 €
Mirabellenwasser, 42% vol.	350ml	27,71€/l	9,70 €
	500ml	21,20€/l	11,60 €
	1000ml		15,50 €
Williams-Christ, 42% vol.	350ml	31,14€/l	10,90 €
	700ml	21,43€/l	15,00 €
	1000ml		17,50 €
Kirschwasser, 42% vol.	350ml	31,14€/l	10,90 €
	500ml	26,00€/l	13,00 €
	1000ml		17,50 €
Zibartenbrand, 42% vol.	350ml	51,43€/l	18,00 €
	500ml	47,00€/l	23,50 €
	1000ml		32,00 €
Apfelbrand im Holzfass gereift, 43% vol.	500ml	30,00€/l	15,00 €
Tresterbrand im Holzfass gereift, 42% vol.	500ml	30,00€/l	15,00 €

Likör

Pfirsich, 20% vol.	500ml	22,00€/l	11,00 €
Williams, 20% vol.	500ml	22,00€/l	11,00 €
Heidelbeer, 20% vol.	500ml	22,00€/l	11,00 €
Kirsch, 20% vol.	500ml	22,00€/l	11,00 €
Quitten, 20% vol.	500ml	25,00€/l	12,50 €
Weintrauben, 25% vol.	500ml	25,00€/l	12,50 €

Verkaufsbedingungen

Jahrgangsänderungen bei Weinen vorbehalten.
Weinsteinauskristallisierung ist ein natürlicher Reifungs-Vorgang und kein Grund zur Beanstandung.
Die Preise verstehen sich einschließlich gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Mit Erscheinen dieser Liste verlieren frühere Listen ihre Gültigkeit.
Das Angebot ist freibleibend und unverbindlich.
Die Ware oder ihr Gegenwert verbleibt bis zur vollständigen Bezahlung des Kaufpreises unser Eigentum.

15.04.2016